Novembre 2023 RUBAN LED Blanc variable 24VDC MLR24W2765x
MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d'Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex - Tél : +33 (0)474 999 999
Email : technique@matel.fr SIRET : 339 827 834 00054 – APE 4669A – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint Quentin Fallavier.
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
1/6
PRESENTATION
RUBAN LED équipé de deux types de LED (blanc
chaud et blanc froid) qui permettent de choisir la

MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d'Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex - Tél : +33 (0)474 999 999
Email : technique@matel.fr SIRET : 339 827 834 00054 – APE 4669A – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint Quentin Fallavier.
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
2/6
ALIMENTATIONS
L’alimentation 24VDC devra être
dimensionnée en fonction de la
consommation totale de l’application.
- Alimentation 230V – 50 Hz / Sortie : 24V DC
- Protégées contre les surcharges, surintensités et surtensions.
Référence Désignation
Charge Maxi à connecter à l'alimentation
(en mètre)
  MLR24W2765NE MLR24W2765E
MLPM32420L Alimentation étanche 24VDC - 20W 1,2 1
MLPM32430L Alimentation étanche 24VDC - 30W 1,8 1,6
MLPM32460L Alimentation étanche 24VDC - 60W 3,6 3,2
MLPM324100L Alimentation étanche 24VDC - 100W 6,1 5,3
MLPM324150L Alimentation étanche 24VDC – 150W 9,2 8
MLPM524250 Alimentation étanche 24VDC - 250W 15,3 13,3
Nous utilisons une marge de sécurité de 20% concernant la puissance de nos alimentations pour éviter toutes surchauffes.
Pour les données techniques spécifiques aux alimentations se référer à la fiche technique réf : mlpm
ACCESSOIRES
Réf Désignation